
2011 

О внесении изменения в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 17 июля 2023 года 
№ 934 
 

В связи с допущенной неточностью,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 17 июля 2023 года № 934 «Об утверждении 

проектов межевания территории»: 

1.1. в пункте 1.2 слова «кадастрового квартала 59:02:0101210» заменить 

на слова «кадастрового квартала 59:02:0104210». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа 

(www.aleksraion.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

31.07.2023 1033 



2011 

Рассылается: дело, отдел градостроительства - 2,сайт, прокуратура 

 


